
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

18.01.2024                                                                                                             №11 

 

О награждении в связи с Днем 

российской печати 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии 

информационного пространства Петропавловск-Камчатского городского округа, 

высокий профессионализм, эффективную деятельность в сфере средств массовой 

информации и массовых коммуникаций и в связи с Днем российской печати  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Бортникову Елену Борисовну, генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «Типография имени Петра Клочкова»; 

1.2 Ганиеву Кристину Юрьевну, редактора службы новостей телеканала 

«Камчатка» общества с ограниченной ответственностью «Масс-Медиа Центр»; 

1.3 Довгалеву Екатерину Викторовну, корреспондента информационного 

отдела общества с ограниченной ответственностью «Регион ТВ»; 

1.4 Неменко Анжелу Григорьевну, корреспондента информационного 

отдела общества с ограниченной ответственностью «Регион ТВ».  

 

                                                    

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 


